
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 10 de abril de 2015 Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B89E50833B31D9275EF0DE0847FD1424



sexta-feira, 10 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Portaria Municipal nº 203/2015 de 09 de abril de 2015.

• Errata 003/2015.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B89E50833B31D9275EF0DE0847FD1424



sexta-feira, 10 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  

                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: 
Prefcafarnaum@ig.com.br 

 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 203/2015. 
DE 09 DE ABRIL DE 2015. 
 
 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e; 
 
   

CONSIDERANDO: O art.88, da Lei 11/97 - Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais.  

 
CONSIDERANDO: A CN-Certidão de Nascimento entregue pela Servidora Srª. 

ALCIENE ALVES GASPAR, Agente Administrativo, Solicitando Licença 
Maternidade. 
 

 
Resolve: 

 
   

Art.1º - Conceder Licença maternidade a funcionária Srª. ALCIENE ALVES 
GASPAR, Agente Administrativo,  por um período de (04) quatro meses, tendo 
inicio em 03 de abril de 2015, e finalizando em  03 de agosto de 2015, com 
fundamento na seção III, art. 88 do Estatuto do Servidor Público Municipal - Lei 
11/1997.  

 
 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrario. 

 
 
 
 

Secretária Municipal de Ação Social em, 09 de abril de 2015. 
 
 
 
 
 

Normaci Costa Brotas da Silva 
Sec. Mun. Ação Social 

 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1176A314FCFD33F37B60BCB87C85AAD1

sexta-feira, 10 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 10 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outros

 

     ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNANAUM 
     CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Telfax: (74)3646-1200 E-Mail: Prefeituramc@yahoo.com.br 
 

 

 
ERRATA 003/2015. 

 
  

Errata 003/2015 ao Decreto de nº. 364/2015 de 08 de abril de 2015,  que  
“Dispõe sobre a Nomeação do cargo em comissão do Diretor do 
Departamento de Esporte, Símbolo CC11 do Município Cafarnaum-Ba e dá 
outras providências.”  
 Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município - IPM Brasil em 08 de 
abril de 2015, Ano V, Edição nº. 00441, Caderno I. 

 
 

ONDE SE LÊ: 
 
 

 Art. 1º Exonerar do provimento do Cargo em Comissão de Diretor do 
Departamento de Esporte – CC-11, o Sr. Romário Mateus Gonçalves Gois.  
 

 
LEIA  SE: 
 
 
 

 Art. 1º. Nomear para o provimento do Cargo em Comissão de Diretor 
do Departamento de Esporte – CC-11, o Sr. Romário Mateus Gonçalves Gois.  
 

 
 

 
Secretária Mun. Administração em, 09/04/2015. 

 
 
 
 

Juracy Rocha Costa Filha 
Sec. Mun. Adm. Finanças 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B89E50833B31D9275EF0DE0847FD1424


		2015-04-10T07:55:17-0300




